
Ceresit WhiteTeq pistolová - pracovní postup

4Zajistěte, aby byly podklady stabilní, čisté 
a bez látek, které by mohly poškodit 
přilnavost. (např. prach).

4Savé materiály (cihla, beton, kámen) 
navlhčete vodou pro lepší spoj.

4Přilehlé oblasti zakryjte folií nebo páskou, 
abyste zabránili zbytečnému znečištění.

4Aplikační teplota (prostředí) pro tento 
produkt je -5°C až +35°C.

4Pokud možno, mějte náobu uskladněnou 
12 hodin před aplikací v pokojové teplotě.

4Skladujte v rozmezí teplot +5 až +30 °C.
4Před použitím nádobu důkladně protřepejte 

(15 - 20 krát).
4Odstraňte plastové víčko a našroubujte na 

aplikační pistoli.

4Při použití, vždy držte nádobu dnem vzhůru.

4Rychlost odtoku pěny je řízena stisknutím 
spouště.

4Pěnu nanášejte opatrně, abyste zabránili 
přílišné expanzi (přetečení). Protřepejte 
nádobu pravidelně i během aplikace.

4Nedoporučuje se odstranit nádobu předtím, 
než je úplně prázdná. Novou nádobu 
před výměnou důkladně protřepejte. 
Odšroubujte prázdnou nádobu a nahraďte ji 
okamžitě novou, aby v pistoli nebyl zbytečný 
vzduch.

4Pokud nechcete nádobu vyměnit, ventil 
vyčistěte pomocí PU pěnového čističe. 
Vytvrzená pěna může být odstraněna pouze 
mechanicky.

Maximální šířka spoje záleží na okolní teplotě 
a vlhkosti. V suchých podmínkách (v zimním 
období, v místnostech s ústředním vytápěním 
atd.), aby se dosáhlo optimální pěnové 
struktury a vlastností, je vhodné vyplňovat 
mezery a spoje v několika vrstvách menších 
pěnových nití (až 3 - 4 cm tlusté) a každou 
vrstvou lehce zvlhčit.

A B

C D

Příprava podkladů Příprava nádoby

Aplikace Doporučení


	Stránka 1

